
UCHWAŁA NR LXXII/1020/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” 

Sp. z o.o. na okres od 01.05.2022 r. do 31.12.2025 r. dla Gminy Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/667/22 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki Wodociągi 
i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. na okres od 01.05.2022 r. do 31.12.2025 r. dla Gminy Kluczbork 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tabela „KANALIZACJA” w pkt 4 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

 
2) pkt 8 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

8. Sposoby finansowania planowanych inwestycji 

Przyjęto następujące źródła finansowania inwestycji: 

1. Środki własne: 

- amortyzacja, 

- marża z zysku. 

Id: DD0E0641-EE01-4A6C-8469-3A26017AF684. Podpisany Strona 1



2. Środki obce: 

- pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu, 

- kredyt bankowy. 

3) w załączniku do uchwały dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

9. Planowany sposób realizacji krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych. 

Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. świadczy usługi na obszarze aglomeracji 
wyznaczonej na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne, ujętej w krajowym 
programie oczyszczania ścieków komunalnych.  Obszar i granice aglomeracji „Kluczbork” zostały 
wyznaczone  uchwałą Nr XXVI/401/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 7 grudnia 2020 r. 

Aglomeracja Kluczbork PLOP010 spełnia wymogi zawarte w Dyrektywie ściekowej (Dyrektywa Rady 
91/271/EWG z dnia 21 maja 1991 r. dotycząca oczyszczania ścieków komunalnych, Dz. Urz.WE L 
135/40 z 30.5.1991). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: DD0E0641-EE01-4A6C-8469-3A26017AF684. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXII/1020/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-22T11:04:12+0200




